

О внесении изменении в решение акима сельского округа Шолаккорган от 15 апреля 2021 года № 125 "Об установлении публичного сервитута"

Решение акима сельского округа Шолаккорган Созакского района Туркестанской области от 18 августа 2022 года № 185

В соответствии со статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Постановлением Правительства Республики Казахстан от 03 июля 2021 года № 460 "Об утверждении перечня нормативных правовых актов, не подлежащих государственной регистрации в органах юстиции" РЕШИЛ:

1. Внести в решение акима сельского округа Шолаккорган от 15 апреля 2021 года № 125 "Об установлении публичного сервитута" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6165. 2021 опубликованного 16 апреля года В банке эталонного контроля нормативно-правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующие изменения:

подпункт 1) пункта 2 решения исключить.

- 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
- 3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

Аким сельского округа Шолаккорган

А.Елибаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан